
 

 

                                                                                     

SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1590400570931; CPV 30213100-6 - Computere portabile 
 

Data: 02.07.2020 Alternativa nr. N/A  

Denumirea Beneficiar: Ministerul Educației Culturii și Cercetării Valabilitatea ofertei: 50 zile Pagina __din __ 
 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolului 

Producătorul / 

Ţara de 

origine 

Specificarea tehnică  

deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

 

Standard de 

referinţă 

LOT_1  

30213100-6 

Computere 

portabile 

 

LAPTOP HP 255 G7 

http://h20195

.www2.hp.co

m/v2/getpdf.

aspx/c06182

359.pdf 

http://h20195

.www2.hp.co

m/v2/getpdf.

aspx/4AA7-

4136EEE.pdf 

https://www.

manualslib.c

om/products/

Hp-255-G7-

10475521.ht

ml 

HP | China Model standard (International Brand Name) 

Compatibil cu standardele de electricitate din Republica 

Moldova 

Ultima versiune de licență Windows 10 OS Shape the 

Future Perpetual preinstalată 

Arhitectura sistemului de operare – 64 bit 

Viteza procesorului – min Base 2.3 Ghz, min. 2Core, 

4Threads, CPU ( versiunea nu mai veche de anul 

2019) 

Dimensiunea ecranului min. 15”, max. 15.6” 

Rezoluția FHD (1920x1080) Anti-glare 

RAM min. 8GB, DDR4 

Min. 256 GB SSD 

Microfon și difuzoare incorporate 

Web camera 

Bluetooth versiunea min 4.2. 

Conexiunea Wi-fi compatibilă cu standardele Europene 

(min WIFI-ac) 

Cablul de alimentare, încărcătorul / adaptorul necesar 

USB computer optical mouse cu cablu (Negru / Sur) cu 

3 butoane sau cu 2 butoane și un scroll 

Greutatea – max 2,4kg fără alte accesorii 

Min. 3 porturi USB (min 1x usb3.x) 

HDMI Port 

VGA port sau HDMI către VGA adapter 

Lan port sau USB către Lan adapter 

Anul de producere a componentelor laptop-ului nu mai 

vechi de anul 2019 

Manualul / broșura detaliată va fi expediată electronic 

Min. 2 ani de garanție 

• HP 255 G7 Notebook (International Brand Name) 

Compatibil cu standardele de electricitate din R.Moldova 

OS: MS Windows 10 Pro 64 MSNA Plus (Education) preinstalat 
ECRAN: 15.6” diagonal FHD (1920 x 1080), SVA eDP anti-

glare LED-backlit slim, 220 cd/m2  

CPU: AMD Athlon Gold 3150U 2.4GHz - Up to 3.3GHz (Cores 

2/Threads 4/4MB L3 Cache, Date: 1/6/2020) 

RAM: 8GB (1x8GB) DDR4 2400 

STOCARE: 256GB M2 SATA-3 TLC fCNT SSD 

VGA: integrated AMD Radeon Vega 3 Mobile Graphics 

CARDREADER:  support Multi-format digital media reader 

Supports SD, SDHC, and SDXC. 

LAN: Integrated 10/100/1000 GbE NIC: 1х RJ-45 Ethernet port 

Wireless LAN (WLAN): Realtek RTL8821CE 802.11ac (1x1) 

Wi-Fi and Bluetooth 4.2 Combo 

AUDIO: (2)Integrated stereo speakers, Webcam & Microphone 

PORTS: (2) USB 3.1 Gen 1, (1) USB 2.0, (1) HDMI 1.4 

(1) RJ-45/Ethernet port, (1) Headphone/microphone combo 

jack, (1) AC power port 

ALIMENTARE: HP Long Life 3-cell, 41Wh Li-ion & HP 

Smart 45W AC power adapter, 1.0m Power Cord 

INPUT DEVICE: Full size textured island-style with numeric 

pad & Touchpad with multi-touch gesture 

SECURITATE: Trusted Platform Module (TPM) 2.0 

GREUTATE: Dark Ash Silver, Greutate 1.78 kg 

ACESORII: USB Wired Optical Mouse, 4-button  

 HDMI to VGA and audio adapter cable 

ANUL DE PRODUCERE: anul 2020 

• GARANTIA: 24 LUNI 

Moldova 

Standard 

ISO9001 

ISO14001 

Declaration of 

Conformity 

 

Semnat: __________      

 

Nume: Gheorghe STOIAN  

În calitate de: Manager Vanzari, 

Ofertantul: „AV-MACROCOM” SRL. 

Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 15 

Data: 02.07.2020 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1590400570931
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/c06182359.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/c06182359.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/c06182359.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/c06182359.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/c06182359.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/4AA7-4136EEE.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/4AA7-4136EEE.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/4AA7-4136EEE.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/4AA7-4136EEE.pdf
http://h20195.www2.hp.com/v2/getpdf.aspx/4AA7-4136EEE.pdf
https://www.manualslib.com/products/Hp-255-G7-10475521.html
https://www.manualslib.com/products/Hp-255-G7-10475521.html
https://www.manualslib.com/products/Hp-255-G7-10475521.html
https://www.manualslib.com/products/Hp-255-G7-10475521.html
https://www.manualslib.com/products/Hp-255-G7-10475521.html
https://www.manualslib.com/products/Hp-255-G7-10475521.html


 

 

 

 

 

 

SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2) 

 
MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1590400570931; CPV 30213100-6 - Computere portabile  Data: 02.07.2020 Alternativa nr. N/A  

Denumirea Beneficiar: Ministerul Educației Culturii și Cercetării Valabilitatea ofertei: 50 zile Pagina __din __ 

 

Nr d/o Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT_1  

30213100-6 

Computere 

portabile 

 

30200000-1  
 

LAPTOP HP 255G7/Optical USB 

Mouse/Adapter HDMI-to-VGA/ 

Buc 2500 5580,00 6696,00 13950000,00 16740000,00 59 zile 

lucrătoare din 

data publicării 

contractului de 

către AAP 

SUMA TOTALA PE OFERTA (fara TVA/cu TVA) 13 950 000,00 16 740 000,00  

 

• Oferta de pret include si  cheltuielile pentru serviciile de livrare. 

• Livrarea se va efectua de către compania AV-MACROCOM SRL la adresa indicată de Beneficiar  (în raioanele RM (consiliile raionale) 

 

 

 

 

 
Semnat: __________      

 

Nume: Gheorghe STOIAN  

În calitate de: Manager Vanzari, 

Ofertantul: „AV-MACROCOM” SRL. 

Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 15 

Data: 02.07.2020 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1590400570931

		2020-07-02T13:20:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




